

produse curatenie

I.D.: 48195494

Data publicarii 16.07.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.149,35 RON - 5.149,35 RON

Descriere: Cod Denumire TVA UM Pret Cantitate Acceptat Valoare neta SCA-12005 Prosop rola tork matic alb 1 str 19% BUC 39.67 36 36 1,428.12 600P Hartie igienica Mini Jumbo,2 straturi, celuloza, 120 m, 330 grame 19% BUC 3.09 60 60 185.40 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe 19% ROLA 2.89 125 125 361.25 JD100938558 Soft care all purpose IC, 1.3L- rezerva sapun lichid pt. maini 19% BUC 25.40 25 25 635.00 30717 RAPIDO curatare geamuri cu pulverizator, 700gr 19% BUC 3.47 36 36 124.92 MSLAVE Odorizant lichid cu pulverizator "discover multi spray lavender" 500ml 19% BUC 11.03 5 5 55.15 MATPOLKA Matura polka fara coada 19% BUC 4.82 15 15 72.30 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m 19% BUC 3.04 15 15 45.60 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L 19% BUC 30.45 5 5 152.25 10260 Mop bumbac kentucky, 400g 19% BUC 13.38 5 5 66.90 100864 Suport mop kentucky 19% BUC 20.65 1 1 20.65 KN464187 Rola prosop ind. Katrin classic xxl, albastru, 2 str.,Ø290mmx380mmx380m, 1000 foi 19% BUC 55.83 1 1 55.83 18994-XL Manusi nitril TATTOO negre fara pudra 100 buc-XL 19% SET 56.00 5 5 280.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr 19% BUC 3.82 30 30 114.60 SAFECLEAN Dezinfectant maini, avizat MS, TP1, bidon 5L (4.5 kg) 19% BUC 330.00 2 2 660.00 11516 Maner telescopic aluminiu d 22-25 mm, 2 m 19% BUC 31.56 2 2 63.12 23217 Racleta inox profesionala, 35 cm 19% BUC 22.75 2 2 45.50 23322 Racleta profesionala, 35 cm cu rezerva bumbac 19% BUC 22.78 2 2 45.56 ASTREEA-M-1 Dozator inox pentru gel/lichid dezin